Dominium Działków am 24. Oktober 1842.

**(3316) Edictum. (2)**

Nro. 8601. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Stanislao-politense Dnae. Genovesae de Comit. Krakowieckie Rokowska ignotae medio praesentis Edicti notum reddit: per Dominum Antonium Roszkowski contra mox dictam Dominam Genovesam Rokowska puncto solutionis Summae 500 Aur. holl. huc Judicio libellum exhibitum, Judicique opem imploratam esse. Ob commorationem conventae ignotam, eidem ejus periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Przybyłowski cum substitutione Domini Advocati Zachariasiewicz qua Curator constituitur, cumquo juxta praescriptam pro Gallicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in hujati C. R. Foro Nobilium in termino

30. Novembris 1842 ad contradictorium praefixo comparendum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde onatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Stanislao-poli die 6. Septembris 1842.

**(3325) Edictum. (2)**

Nro. 28657. Caes. Reg. in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense absentibus de nomine et domicilio ignotis participibus massae successionalis Brigittae de Lisickie Złocka medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte Dominae Ludovicae de Lisickie Totmajer contra eosdem puncto decernendae extabulationis de bonis Lopuzna Summae 4000 fl. pol. pro re massae successionalis Brigittae Złocka praenotatae, sub praes. 28. Septembris 1842 ad Nrm. 28657 huc Judicio libellum exhibitum, Judicique opem imploratam esse. — Ob commorationem eorum ignotam indicatam, ipsorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Bartmański cum substitutione Domini Advocati Petri Romanowicz qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Gallicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 19. Decembris 1842 hora 10. matutina ad contradictorium praefixo comparendum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde onatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 17. Octobris 1842.

**(3295) Edikt. (2)**

Nro. 880. Vom Magistrate der Stadt Przeworsk wird bekannt gemacht, daß die lizitatorische Veräußerung der zur Verlassenschaft nach Adalbert Rolski in 3340 und dem Joseph Rolski in 740 Theilen gehörigen, auf 308 fl. 50 fr. C. M. abgeschätzten Realität N. C. 10 allhier, bestehend aus einem hölzernen Wohnhause und Gärten, im Verlassenschafts-Abhandlungswege mit Einverständnis des Miteigentümers Joseph Rolski bewilliget, und hiezu die Tagfahrten auf den 17. November, 15. Dezember 1842 und 27. Jänner 1843 jedesmal um 9 Uhr Vormittags angeordnet worden sind. Die Exitationsbedingun-

gen können hiermit oder bei dem Massa-Admini-  
strator Jacob Sikorski eingesehen werden.  
Przeworsk den 13. October 1842.

(3272) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 29109. Caes. Reg. in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Alexandro Com. Potocki, Beatae Com. Potocka nuptae Czacka, Amaliae Com. Brühl, Josephae Com. Potocka, Stanislaw Szumlański et Sophiae de Korabiewskie Szumlańska Amaliae Longchamps, Josepho Longchamps et Joanni Longchamps, Carolinae Signio et Caeciliae Signio, Catharinae Pique de Replonge, Rocho Carrier, Joanni Stankiewicz, Catharinae Janowska, Josepho Staniszewski, Joanni Winiarski, Joanni Zdzieszulski, haeredibus Joannis Olszewski, nempe: Thadaeo Olszewski, Domicellae Olszewska nuptae L. B. Hadziewicz, Monicæ Olszewska et Josephae Olszewska, Basilio Stepanowski, Sophiae de Majewskie Dumańska, Theodoro Kloc, Casimiro Horszowski, Antonio Zalewski et judaeis: Chaim Giedowicz, Josio Bluer denique Abraham Rabinowicz Lauterstein, de domicilio ignotis, vel iisdem nefors demortuis, eorum haeredibus de vita, nomine et domicilio ignotis, medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte D. Josephi Jastrzebski contra Fiscum Reg. nomine fundi religionis et Summi Aerarii, nec non fundationum Milewscjanae et Kislicianae atque congregationis civilis, tum contra supranominatos, puncto judicandi jus ad Summam 85,821 flpol. 20 gr. super bonis Partyn cum attinentiis dom. 91 pag. 281 n. 3 on. hypothecatam extinctum, hancque Summam cum omnibus consecutivis sub- et superonerationibus de dictis bonis cum attinentiis Leg górny, Leg dolny, Smyków, Laskowka et Chorazoc extabulandam, respective e pretio E. V. ditorum honorum eliminandam esse — sub praes. 5. Octobris 1842 ad Nrum. 29109 huic Judicio libellum exhibitum, Judiciumque opem imploratam esse. — Ob commotionem ignotam praefatorum concitatorum, eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Romarnicki cum substitutione Domini Advocati Czajkowski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic Reg. Fori Nobilium pro termino in diem 10. Januarii 1843 hora 10. mat. ad contradictorium praelixio comparandum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; nisi fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde

enatum propriae culpa imputandum erit.  
Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Leopoli die 13. Octobris 1842.

(3287) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 25846. Per Caes. Reg. Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Domino Stanislaw Adalberto bin. Korytko medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum Fisci Reg. nomine Summi Aerarii de praes. 1. Septembris 1842 ad Nrum. 25846 exhibitum, in satisfactionem quotarum 5 fl. 22 xr. M. C. tum 50 fl. M. C. cum usuris, atque litis expensarum 32 fl. 13 xr. M. C., executionis expensarum 4 fl. 7 xr. M. C. de praecedenti, et executionis expensarum adpraesens in quota 14 fl. 6 xr. M. C. applacitatorum licitationem Summae 1071 fl. 27 xr. V. V. et 1 Aur. decretam, et pra illa juxta alleviantes conditiones in tribus terminis proscribenda, Magistratum Leopoliensem requisitum esse.

Cum autem hic Judicii domicilium citati Dni. Stanislaw Adalberti bin. Korytko in loco ignoto indicatum sit, ideo Advocatus Dominus Weigle cum substitutione Domini Advocati Piszklewicz citati periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Leopoli die 13. Septembris 1842.

(3289) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 26274. Per Caes. Reg. Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Annae Bardasch de domicilio ignotae medio praesentis Edicti notum redditur: quod ad petitum Fisci Reg. de praes. 18. Maji 1842 ad Nrum. 14605 medio resolutionis dtdo. 27. Junii 1842 ad N. 14605 evacuatio realitatis sub Nro. 63 in Zloczow sitae per judasos Wolf et Dina conjuges Lebrecht possessae ejusque Summo Aerario tradito via executionis decreta, et pro effectuatione Magistratus Zloczoviensis requisitus sit, tum quod ad petitum Fisci Reg. de praes. 25. Junii 1842 ad Nrum. 19020 medio resolutionis dtdo. 28. Junii 1842 ad Nrum. 19020 conditio Summae 285 fl. M. C. conjugibus Wolf et Dina Lebrecht a Civitate Zloczow obvenientis in securitatem praetensionum e ponendo per eosdem conjuges calculo concessa, et Magistratus Zloczoviensis requisitus sit, ut Summam hanc absque ulteriori mandato judicis nemini exsolvat.

Cum autem hic Judicii domicilium ejus ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Menke cum substitutione Domini Advocati Piszklewicz ipsius periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memoratae resolutiones in-

timantar, de quibus resolutionibus supra citatis Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.